
Terça-feira
28 de Maio de 2024
70 - Ano XII - Nº 2853 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDU0QKY1MDJBMEIXMUM4RJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

AVISO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – Nº 043/2023. 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas/ Bahia, no uso de suas atribuições legais, torna 

público para conhecimento dos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO do 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – Nº 043/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação 

de Empresa Especializada no Fornecimento Parcelado e Continuo de Uniformes para os Alunos 

Matriculados na Rede Municipal de Lauro de Freitas - BA, Atendendo as Demandas da Secretaria 

Municipal de Educação, nas Modalidades de Ensino: Creche, Educação Infantil Ensino Fundamental 

I E II E EJA, por um Período de 12 (doze) meses, observadas as Especificações Técnicas e as 

quantidades informadas no item 4, conforme as Especificações Constantes no Anexo I. À empresa: 

Evolução Comercial e Distribuidora Ltda. Valor Global: R$ 2.749.627,42 – (dois milhões, setecentos 

e quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e sete reais e quarenta e dois centavos). Período de Vigência: 

Será de 12 (doze) meses. Data da Adjudicação: 28/05/2024 e Data da Homologação: 28/05/2024. 

Moema Isabel Passos Gramacho - Prefeita. Lauro de Freitas, 28 de maio de 2024. 

 

 

 

 . 

 


